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CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - JURUBATUBA

Todos

Relator ( Convidados ) : Vitória Hidalgo
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Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - JURUBATUBA

INTEGRANTES DO ESTADO

Relator ( Convidados ) : Vitória Hidalgo

1 TDepartamento de Águas e Energia Elétrica José Eduardo Campos jose.campos@daee.sp.gov.br;

TInstituto de Pesquisas Ambientais Sibele Ezaki sibezaki@sp.gov.br

2 TInstituto de Pesquisas Tecnológicas José Luiz Albuquerque Filho albuzelu@ipt.br;

TDepartamento de Águas e Energia Elétrica Ruy Waldemar Sellmer rsellmer@sp.gov.br;ruysellmer@gmail.com

3  

 

4 TCompanhia Ambiental do Estado de São Paulo André Silva Oliveira androliveira@sp.gov.br

 

5  

 - Referencia: GT Jurubatuba (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - JURUBATUBA

INTEGRANTES DOS MUNICÍPIOS

Relator ( Convidados ) : Vitória Hidalgo

1 TPrefeitura Municipal de São Paulo José Eduardo Pincerno Pouza josepouza@prefeitura.sp.gov.br

Cleuber José de Carvalho cjcarvalho@prefeitura.sp.gov.br;

Magali Antonia Batista magalibatista@prefeitura.sp.gov.br;

 

 - Referencia: GT Jurubatuba (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - JURUBATUBA

INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Relator ( Convidados ) : Vitória Hidalgo

1 TAssociação Nossa Guarapiranga Mário Fontes info@guarapiranga.org;

2 TUNIFESP - Universidade Federal de São Paulo Claudio Benedito Baptista Leite claudio.leite@unifesp.br

TInstituto de Geociências da Universidade de São Paulo - IG-USP Reginaldo Antonio Bertolo bertolo@usp.br;

3 TUFABC - Fundação Universidade Federal do ABC Camila Clementina Arantes camila.arantes@ufabc.edu.br;camilcarantes@gmail.com;

4 TCIESP SBC - Centro das Indústrias do Estado de São Paulo Ricardo Saad ricardo.saad@mraservicosambientais.com.br;

 

 - Referencia: GT Jurubatuba (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representante e Substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - JURUBATUBA

INTEGRANTES CONVIDADOS

Relator ( Convidados ) : Vitória Hidalgo

1 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Hélio César Suleiman helio@fabhat.org.br;

2 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Valburg Sousa Santos Júnior valburg.santos@fabhat.org.br;

3 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Vitória Hidalgo vitoria.almeida@fabhat.org.br

4 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Rodrigo Marinelli rodrigo@sys4u.com.br;

 - Referencia: GT Jurubatuba (2023-2025)


